

# KOMPLET-VS IVS

Tagensvej 88  
2200 København N

Årsrapport  
3. januar 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**18/11/2016**

---

**Ahmad Fawzi Bibi**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

KOMPLET-VS IVS

Tagensvej 88

2200 København N

CVR-nr: 35873651

Regnskabsår: 03/01/2015 - 30/06/2016

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets formål er at drive vikarbureau samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et underskud efter skat på kr. 6.061. Egenkapitalen er negativ udgør pr. 30. juni 2016 med kr. 6.036.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital forventes reableret ved egenindtjening i de nærmere følgende regnskabsår.

## **Begivenheder efter regnskabs afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 3. jan 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>130.554</b>
Personaleomkostninger .....		-138.311
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-7.757</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-13
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-7.770</b>
Skat af årets resultat .....	1	1.709
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-6.061</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-6.061
<b>I alt</b> .....		<b>-6.061</b>



# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		3.586
Udsudte skatteaktiver .....		1.709
Andre tilgodehavender .....		1.921
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>7.216</b>
Likvide beholdninger .....		27.185
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>34.401</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>34.401</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	25
Overført resultat .....		-6.061
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-6.036</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		16.716
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		1.853
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		21.868
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>40.437</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>40.437</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>34.401</b>

# Egenkapitalopgørelse 3. jan 2015 - 30. jun 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo .....	25	0	0	0	25
Betalt udbytte .....	0	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	0	-6.061	0	-6.061
Egenkapital, ultimo .....	25	0	-6.061	0	-6.036

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	1.709
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>1.709</u>

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 100 aktier a 0,25 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital primo	25
Tilgang	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<u><u>25</u></u>